
Nájemní smlouva
číslo .U ..9.Ř/.&L.

uzavíená dne........ ................................... mezi

Pozemkovým fomlem České republiky zastoupeným vedoucím územního pracoviště Liberec
ing. Petrem Šoudcem
jako |> r o n a j í m a t e I o m
IČO 45 79 70 72
a
název organizace, sídlo. ICO, zasotupené (statutární zástupce), jako n á j e m c e m

SKI CLUB Turnov, Nádražní 1111, Turnov II, 511 Ol

IČO s Ú o 'í'2. o 2. zastupuje $.4~U.A^'uÁj

0.1 *■
Pronajímatel má ve správě nemovitostí ve vlastnictví České republiky, které jsou zapsány u
katastrálního úřadu v ...Liberci...........
Níže uvedené nemovitosti se pronajímají
k.. zemědělskému využ i vání .v,,létě .a., .lyžařského vleku .a., svahu v. „zimě

kat, území _____parcela p.č. výměra ___ ___ kultura

Hluboká u Liberce 230/1 0,4886 ha louka

Soupis pronajímaných nemovitostí je přílohou č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 
Současně se na pronajaté m pozemku pronajímají na něm se nacházející trvalé porosty.

čni
Pronajímatel přenechává nájemci do užívání nemovitosti uvedené v Či.I. Nájemce se seznámil se 
stavem předmětu nájmu a prohlašuje, že pronajímané nemovitosti jsou způsobilé užívání podle této 
smlouvy.

ČI. III
Tato nájemní smlouva se uzavírá ode dne....... .1 ,\1.-.l.?.?.l?.......... na dobu neurčitou.
Tuto nájemní smlouvu lze vypovědět k 1.říjnu výpovědí doručenou nejpozději do jednoho měsíce 
před tímto dnem.

ČI. IV
Celková výše ročního nájemného za nemovitosti uvedené v ČI.I. činí ........MmV/.T..............Kč
(slow....tis i c č t y ř i s t a š e d e s á t š e s t

)



. . čiv ■
Nájemce Be zavazuje (jílalič ínájeiituté z|í'StiiiiS pulroifeMe; k i.4. a k 1.10. Ijěžtaélto roku ve výši 1/2 ročauMao 
itájeitiiléhOé Hveliluekié v plípadlě, když ítájeíEMiií vzllalt je uzavřen od jmélao dala než je uvedeno,, je í
výáe první eplálky aMkvólní čásli putounílw tiájeituiéfio. Nájemné je spíaliíé na účel pronajímatele u :
KomerCiií batiky lYaiia o. účtu 10000-119301-011/0100. Při platbě nájenmélto je ttuttto uvést 
Vanabiiitl flymboí č.......... . : '

ČIVÍ ■ .
Pronajímatel ttiuže odstoupit od stnfouvy v případě, že nájemce užívá přes písemnou yýslrahw^ 
pronajatou věc, nebo tipí-Ii užívání věci takovýtn způsobem, že pronajimateli vzniká škoda, nebo že 
inu broží značná škoda. Od smlouvy muže pronajímatel odstoupit také, jestliže nájemce, ač upomenut, 
nezaplatil splatné tíájettuiá ani do splatnosti dalšího nájemného. .

■ čivu ■ .
Nájemce Se touto smlouvou zavazuje užívat nemovitý majetek k tomu, k čemu je smluvně určen a není 
oprávněn bez souldasu pionajímalele činit jakékoliv změny na předmětu nájmu, kromě těch, které jsou 
touto smlouvou ujednány. V případě poškození, zničení, nebo odcizení pronajaté věci je nájemce 
povinen poškozenou věc nahradil nebo uvést do původního stavu. Dále nájemce odpovídá za škod^ 
které způsobí jinému svojí provozní čiímosří na předmětu nájmu (§ 420 občanského zákoníku).

. ČLVUI• i
Nájemce je povinen dál nemovitosti, které jsou předmětem nájemní sndouvy pojistit a luadit poplatky 
za všeclmy služby spojené e užíváním pronajatých nemovitostí.

čux
Nájemce se zavazuje plnit všechny poviímosli vlastníka objektu, vyplývající pro oblast požární oeluany 
ze zákona o požární dcluaně, pro oblast bezpečností a uctunny zdraví při práci ze zákoníku práce a z 
předpisů, navazujících na tyto právní normy. Náklady spojené s plněním uvedených poviímosli a s 
udržováním uvedených prostředků v použitelném stavu, l.j. provádění pravidelných revizí, údržby a 
odstiaiíoVtUií závad včetně obměny těchto prostředků íuadí nájemce.

Č1.X g
Po skončení nájmu předá nájemce pronajímateli předmět hájinu ve stavu v jakém ho převzal V 
přihlédnutím k obvyklému opotřebeni. Zhodnocení Íuadí pronajímatel jen tehdy, jestliže se k tomu 
písemně zavázal a v rozsahu takto přijatého závazku. "

Č1.XI
Nájemce je povinen na pronajatém pozemku udržoval iuelioiaění zařízení umístěné pod povrchem 
půdy a Umožnit přistup k údržbě Idavních utelioraěníeh staveb.

ČLX1I
Nájemce je oprávněn přenechat pronajaté nemovitosti, některé z nich, nebo jejich čásli do podnájmu 
jen s písemným souldasem pronajímatele a to nejdéle na dobu, na kterou je uzavřena tato nájemní 
smlouva* ,



*

% ČLXIII
Účastníci této smlouvy piolilašují, že tato smlouva .je jejich shodnou, soulilasnou a. svobodnou vuM, a 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za jiných nepříznivých podmínek.

ČIXIV
Dodatky a změny ve smlouvě musí být učiněny písemnou formou. Ústní ujednám'jsou neplatná.

ČLXV
Tato stulouva byla registrována úzenmím pracovištěm Pozemlíového fondu pod 
číslem ... ®.9.9. /.fú.................

V ...Liberci 20.2.96

Vedoucí úzeimíílio pracoviště 
Pozemkového fondu ČR 
razítko, podpis

Práviiická bsoba

Územní odbor MZe ČR 
lazítko, podpis /

V



Název organizace

Katastrální
úřad
v Liberci

oltres Liberec 0bee l/h^é'

Cslo zakázky ' Mapový list č. tf/j, /^.

Kat. území///(//Wta
Měřítko :

KOPIE Z KATASTRÁLNÍ MAPy
. Vyhotovil ‘ • Potvrdil

/

Ono ty- /. 199 ^ Dno fy ■ /. 199

'iPn./u-K’-f a J í« 1 1 n » V


